墓所使用権承継許可申請書

年  月  日

長浜市長     あて             〒

住 所

承継者

氏 名

電 話    （   ）

下記のとおり墓所の使用権を承継したいので申請します。

墓 地 名  許 可 番 号

墓 所 番 号   ブロック   番 許可年月日 年  月  日

前 使 用 者

住 所

氏 名

前使用者との

続 柄

承継する理由

添 付 書 類 墓所使用許可証・住民票の写し・その他承継原因を証明する書類

そ の 他
※ 承継者が墓所の管理を自ら行うことができないときは、管理代理

人を選定し、墓所管理代理人選定届を添付してください。

誓 約

     私が祭しの主宰者として、上記墓地の使用権を承継することについて

今後、この件で紛争等が生じたときは私の方で解決することを誓約しま

す。

誓約者（承継使用者）氏名